I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani

F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma
h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu
r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

HIZ-AZIMUT PORTFOY DINAMIK DEGiSKEN FON
Kasim-2025

HIZ-AZIMUT PORTFOY DINAMIK DEGISKEN FON

AZIMUT PORTFOY YONETIMI A.S.
AZIMUT PORTFQOY YONETIMI A.S.

127.388.892,84
84.490.356,000
21 Agustos 2024

Siresizdir.

1,507733
1,446602
4,23
33,55
35,59

71,37
0,00
4,61
0,00
0,00
0,00
2,18
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
12,92
5,66
3,12
0,14
0,00
0.00

0,62
0,00
0,00
0,00
0,00
6,38
36,91

6.569.832,85
12.283.648,66

o VADEYE
DOVIZ HRACCI KALAN
Gl

CINSI  KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AGHOL TL AG

ANADOLU
GRUBU
HOLDING
AKSIGORT
AAS.
BILICI
YATIRIM
SAN. VE
TiC.AS.
MAVI GIYIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
PASIFIK
HOLDING

AKGRT TL

BLCYT TL
MAVI TL

PAHOL TL

AS.
7L RONESAN
S
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
AS.
TL SELCUK
ECZA
DEPOSU
TICARET
VE SANAYI

AS.

RGYAS

SELEC

GRUP TOPLAMI

Hisse Yabanci

AAPL US EQUITY USD APPLE INC

TRAYAZIC91Q6

TRAAKGRT9105

TREBLCY00018

TREMAVI00037

TREPSFHO00011

TRERSGY00036

TRESLECO00014

US0378331005

150.000,00

500.000,00

150.044,00

58.840,00

1.239.717,00

20.000,00

40.000,00

2.158.601,00

530,00

27,698833

6,576032

17,697665

38,542298

1,500000

140,000000

82,243356

239,132679

27/11/25

23/10/25

28/11/25

26/11/25

27/11/25

27/11/25

27/10/25

24/11/25

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

27,920000

6,660000

32,520000

37,720000

1,600000

141,900000

68,550000

277,542200

4.188.000,00

3.330.000,00

4.879.430,88

2.219.444,80

1.983.547,20

2.838.000,00

2.742.000,00

22.180.422,88

6.230.264,81

5,43

4,32

6,32

2,88

2,57

3,68

3,55

28,75

3,39

2,70

3,95

1,80

1,61

2,30

2,22

17,97

5,04

3,29

2,61

3,83

1,74

1,56

2,23

2,15

17,41

4,89
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R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESQS,SI' TY’-(S\FI{:;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BII;:Q(/IA/_\#IS ALIS  ISKONTO REF’?UTTEA"F’;'lNAT SOZLESM NETTUE%%IL@ GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(rf/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
AMZN US EQUITY usD A'\éﬁ‘ﬂzﬂ\éc US0231351067 450,00  234,000000 03/11/25 231,316800 4.408.809,15 5,71 3,57 3,46
AVGO US EQUITY usDb EARSGRE(S US11135F1012 396,00  202,630303 15/10/25 398,687700 6.686.973,98 867 541 525
CMN
BKNG US EQUITY usDb ﬁg&m\g@s US09857L.1089 23,00 5.141,299565 15/10/25 4.905,407300 4.778.642,26 619 387 375
INC
GOOGL US EQUITY  USD ALPI';/éBET US02079K3059 650,00  197,888969 15/10/25 323,885800 8.916.755,83 11,56 7,22 7,00
KLAC US EQUITY USD KLA CORP US4824801009 100,00  928,460000 15/10/25 1.164,397700 4.931.771,53 6,39 399 387
META US EQUITY usD _ META US30303M1027 225,00  662,987422 15/10/25 636,351500 6.064.307,30 7,86 4,91 4,76
PLATFORM
SINC-
CLASS A
NVDA US EQUITY USD  NVIDIA US67066G1040 1.150,00  128,045026 15/10/25 179,402900 8.738.339,41 1,33 707 686
PLTR US EQUITY usp _ Palantir US69608A1088 250,00  184,900000 15/10/25 167,614900 1.774.819,70 2,30 1,44 1,39
Technologie
s Inc.
TER US EQUITY usD TERI/'*\‘DCYNE US8807701029 320,00  183,339375 04/11/25 179,907000 2.438.370,24 3,16 1,97 1,91
GRUP TOPLAMI 4.094,00 54.969.054,21 71,25 44,49 4314
GRUP TOPLAMI 2.162.695,00 77.149.477,09 100,00 62,46 60,55
BORCLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT171127T15 TL  HAZINE 17/11/27 716  TRT171127T15 43,66 2 5.000.000,00  108,037100 20/11/25 43,660739 79686942 98,044877 4902.243,83 100,00 397 385
GRUP TOPLAMI 5.000.000,00 4.902.243,83 100,00 3,97 3,85
GRUP TOPLAMI 5.000.000,00 4.902.243,83 100,00 3,97 3,85
TPP
TPP 01/12/25 0 39,55 3.135.158,39 39,550000 28/11/25 358367  3.135.158,39 39,550000 3.135.158,39 17,61 254 246
TPP 01/12/25 0 39,55 14.672.541,27 39,550000 28/11/25 358368  14.672.541,27 39,550000 14.672.54127 8239 11,86 11,52
GRUP TOPLAMI 17.807.699,66 17.807.699,66 100,00 14,40 13,98
GRUP TOPLAMI 17.807.699,66 17.807.699,66 100,00 14,40 13,98
DIGER
Borsa Y.Fonu Yabanci
BLOK US EQUITY usD _ Amplify US0321086078 1.400,00 49,455871 17/10/25 61,960200 3.674.027,96 36,90 2,97 2,88
Transformat
ional Data
Sharing
ETF
GRUP TOPLAMI 1.400,00 3.674.027,96 36,90 2,97 2,88
Y.Fonu Tiirk
GBz TL ngR"#gY TRYAZIM00721 1.490.000,00 2,484628 26/09/25 2,641451 393576199 3953 319 3,09
YONETIMI
AS
PPZ TL  AZIMUT TRYAZIM00341 470.000,00 4,983520 26/11/25 4,994335 2.347.337,45 2357 1,90 1,84
PORTFOY
YONETIMI
AS
GRUP TOPLAMI 1.960.000,00 6.283.099,44 63,10 5,09 4,93
GRUP TOPLAMI 1.961.400,00 9.957.127,40 100,00 8,06 7,81
TUREV
Futures
Uzun
F_AKBNK1225 TL F_AKBNK1225 250,00 65,710000 28/11/25 80105125 66,800000 1.670.000,00 0,00 0,00 0,00
F_CIMSA1225 TL F_CIMSA1225 1.000,00 47,090000 28/11/25 80105125 46,820000 4.682.000,00 0,00 0,00 0,00
F_EKGYO1225 TL F_EKGYO1225 1.000,00 21,620000 28/11/25 80105125 21,760000 2.176.000,00 0,00 0,00 0,00
F_GARAN1225 TL F_GARAN1225 300,00  142,900000 28/11/25 80105125 143,300000 4.299.000,00 0,00 0,00 0,00
F_OYAKC1225 TL F_OYAKC1225 500,00 23,980000 28/11/25 80105125 23,810000 1.190.500,00 0,00 0,00 0,00
F_SAHOL1225 TL F_SAHOL1225 500,00 84,600000 28/11/25 80105125 84,550000 4.227.500,00 0,00 0,00 0,00
F_TCELL1225 TL F_TCELL1225 250,00 95,820000 28/11/25 80105125 94,720000 2.368.000,00 0,00 0,00 0,00
F_TRMET1225 TL F_TRMET1225 250,00  104,950000 28/11/25 80105125 97,660000 2.441.500,00 0,00 0,00 0,00
F_XLBNK1225 TL F_XLBNK1225 150,00 14.505,000000 28/11/25 80170126 14.660,000000 21.990.000,00 0,00 0,00 0,00
Kisa
F_USDTRY1225 TL F_USDTRY1225 750,00 43,599000 28/11/25 80176126 43,541000 32.655.750,00 0,00 0,00 0,00
F_XU0301225 TL F_XU0301225 100,00 12.265,000000 28/11/25 80170126 12.232,000000 12.232.000,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 5.050,00 89.932.250,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 5.050,00 89.932.250,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 13.724.686,60 13.724.686,60 100,00 11,11
GRUP TOPLAMI 13.724.686,60 13.724.686,60 100,00 11,11
GRUP TOPLAMI 13.724.686,60 13.724.686,60 100,00 11,11
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 19,09 37,772656 28/11/25 49,011400 935,63 0,00 0,00 0,00
usD UsD FED usD 161.271,39  42,337965 28/11/25 42,354700 6.830.601,34 0,00 000 536
GRUP TOPLAMI 161.290,48 6.831.536,97 0,00 000 5,36
GRUP TOPLAMI 161.290,48 6.831.536,97 0,00 0,00 5,36
FON PORTFOY DEGERI 123.541.234,58 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
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IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 123.541.234,58 96,98 %
B-)HAZIR DEGERLER 6.848.661,22 5,38 %
C-)ALACAKLAR 89.602,21 0,07 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -3.090.605,17 -2,43 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 127.388.892,84 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 221.569,55 0,1739 %
Kayda Alma Ucreti 1.921,32 0,0015 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 95.614,79 0,0751 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 77.987,66 0,0612 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.577,40 0,0012 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 3.796,52 0,0030 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 4.418,85 0,0035 %
Transferinde Odenen Ucretler
KYD Benchmark Kull. Gcreti 6.600,00 0,0052 %
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 2.392,60 0,0019 %

415.878,69 0,3265 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR
Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay igcinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



